tecnico-progettuali sulla base del Building Information 

Modeling, ai fini di consentire l’elaborazione di un 

progetto di un edificio 

n° 3 edizioni da 15 ore 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in €10.283,00 (diecimiladuecentoottantatre/00) compresa IVA se dovuta. La spesa sarà imputata, 

nell’attività A0314 – PNRR - “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Programma Annuale 2024, che presenta 

adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.